
ZOKIJEVA REGATA 2025 
 

Zoki radosavljevic, 24-25. maj 2025. Savsko jezero 
 

Optimist  
Sailed: 4, Discards: 1, To count: 3, Entries: 27, Scoring system: Appendix A 

Rank Rodjen SailNo Club Kormilar Pol R1 R2 R3 R4 Nett 

1 2012 235 AJK BEOGRAD Katarina Prica F (1) 1 1 1 3 

2 2013 303 NK Palilula Sergej Veselinovic M 2 (11) 5 2 9 

3 2012 1318 AJK BEOGRAD Galina Pavlovic F 4 3 (7) 3 10 

4 2012 401 JK Sava Kosta Trajceski M 5 4 2 (11) 11 

5 2014 537 JK Palić Marko Atic M 3 6 (8) 7 16 

6 2013 216 AJK BEOGRAD Mateja Radovanovic M 6 (8) 3 8 17 

7 2014 102 NK Palilula Neva Burcul F 8 5 (10) 4 17 

8 2012 2125 Vojvodina Iva Proicic F (13) 2 12 5 19 

9 2015 304 AJK BEOGRAD Milutin Matic M (14) 9 4 10 23 

10 2012 2123 Vojvodina Ilija Cizek M 7 7 (11) 9 23 

11 2013 206 NK Palilula Todor Sijan M 9 12 9 (14) 30 

12 2013 2126 Vojvodina Zaharije Grujic M 12 (13) 13 6 31 

13 2015 1303 AJK BEOGRAD Filip Brcanski M (15) 15 6 12 33 

14 2015 314 BK Metalac Dusan Dabulhanic M 10 (16) 15 13 38 

15 2014 310 BK Metalac Filip Djordjevic M 17 10 14 (28 DSQ) 41 

16 2015 312 BK Metalac Vladimir Milosevic M 11 14 (17) 17 42 

17 2013 354 JK Zemun Danilo Karan M (28 DNF) 17 16 15 48 

18 2016 BB JK Zemun Una Rapajic F 16 (18) 18 18 52 

19 2014 3 JK Zemun Vukasin Vasilj M (28 DNC) 28 DNC 28 DNC 16 72 

20 2015 bb JK Zemun Klara Nikolic F 18 (28 DNC) 28 DNF 28 DNC 74 

21 2014 311 BK Metalac Andrej Dinic M (28 DNC) 28 DNC 28 DNC 28 DNC 84 

21 2018 bb JK Zemun Danilo Vasilj M (28 DNC) 28 DNC 28 DNC 28 DNC 84 

21 2014 bb JK Zemun Vuk Colic M (28 DNC) 28 DNC 28 DNC 28 DNC 84 

21 2010 1312 JK Zemun Lazar Platisa M (28 DNC) 28 DNC 28 DNC 28 DNF 84 

21 2012 336 JK Zemun David Jelen M (28 DNC) 28 DNC 28 DNC 28 DNC 84 

21 2017 636 NK Palilula Sofija Kerekes F (28 DNC) 28 DNC 28 DNC 28 DNC 84 

21 2017 1111 NK Palilula Branimir Burcul F (28 DNC) 28 DNC 28 DNC 28 DNC 84 

 
Prizes 

Category Rank Competitor 

Optimist devojice do 12g 1 2014 - Optimist 102 Neva Burcul 

Optimist devojice do 12g 2 2016 - Optimist BB Una Rapajic 

Optimist devojice do 12g 3 2015 - Optimist bb Klara Nikolic 

Optimist decaci do 12g 1 2013 - Optimist 303 Sergej Veselinovic 

Optimist decaci do 12g 2 2014 - Optimist 537 Marko Atic 

Optimist decaci do 12g 3 2013 - Optimist 216 Mateja Radovanovic 



Category Rank Competitor 

Optimist devojcice preko 12 1 2012 - Optimist 235 Katarina Prica 

Optimist devojcice preko 12 2 2012 - Optimist 1318 Galina Pavlovic 

Optimist devojcice preko 12 3 2012 - Optimist 2125 Iva Proicic 

Optimist generalni plasman 1 2012 - Optimist 235 Katarina Prica 

Optimist generalni plasman 2 2013 - Optimist 303 Sergej Veselinovic 

Optimist generalni plasman 3 2012 - Optimist 1318 Galina Pavlovic 

Optimist decac preko 12 1 2012 - Optimist 401 Kosta Trajceski 

Optimist decac preko 12 2 2012 - Optimist 2123 Ilija Cizek 

Optimist decac preko 12 3 2010 - Optimist 1312 Lazar Platisa 
 

 
 

Zoki radosavljevic, 24-25. maj 2025. Sava, Beograd 
 
 

Krstaš Klasa 
Sailed: 5, Discards: 1, To count: 4, Entries: 5, Scoring system: Appendix A 

 Broj na jedru Klub Kormilar R1 R2 R3 R4 R5 Odbačeno 

1 BB Crveni trup JK Ada Tara Živković 1 1 1 (2) 1 4 

2 Plavi JK Vladar Marko Berkeš 2 (DNC) DNC 1 2 11 

3 Žuti JK Vladar Marko Ostojić 4 DNC DNC 3 3 16 

4 Zeleni   Aleksandar Đorđević 5 2 (DNF) DNF 4 17 

5 DE1132 JK Ada Andrija Bućić 3 (DNC) DNC DNC DNC 21 
 

ILCA 4 Klasa 
Sailed: 5, Discards: 1, To count: 4, Entries: 8, Scoring system: Appendix A 

 Broj na jedru Klub Kormilar R1 R2 R3 R4 R5 Odbačeno 

1 204828 NK Palilula Veljko Simonović 1 (7) 1 2 1 5 

2 193525 NK Palilula Lina Burčul 2 3 (7) 3 3 11 

3 228617 JK Zemun Ana Vrebalov 5 (6) 2 1 4 12 

4 206505 AJK Beograd Jovana Stepanović 3 1 (5) 4 5 13 

5 215221 AJK Beograd Isidora Kovačević 4 2 3 5 (7) 14 

6 201670 JK Palić Anđela Drakulić 6 5 4 (DNF) 2 17 

7 207811 JK Zemun Eva Petrović (7) 4 6 6 6 22 

8 211883 NK Palilula Mihailo Šijan (DNC) 8 DNC 7 8 32 
 

Micro Klasa 
Sailed: 5, Discards: 1, To count: 4, Entries: 8, Scoring system: Appendix A 

 Broj na jedru Klub Kormilar R1 R2 R3 R4 R5 Odbačeno 

1 Airport AJK Beograd Vladimir Švab 1 1 1 3 (5) 6 

2 45 ŠJB Strahinja Blagojević 2 2 2 (4) 2 8 

3 SRB 205 JK Zemun Dejan Dunđerski 3 3 3 2 (6) 11 

4 777 JK Zemun Miodrag Dokmanović 5 5 4 (DNF) 1 15 



 Broj na jedru Klub Kormilar R1 R2 R3 R4 R5 Odbačeno 

5 SRB 17 AJK Beograd Jovan Crnogorac (DNC) 4 6 5 3 18 

6 SRB 47 JK Sava Zoran Pavlović (DNC) DNC DNC 1 4 23 

7 Y 1 JK Zemun Nenad Milojević (DNC) DNC 5 6 7 27 

8 SRB 100   Filip Radonjić 4 (DNC) DNC 7 8 28 
 

ILCA 7 Klasa 
Sailed: 5, Discards: 1, To count: 4, Entries: 2, Scoring system: Appendix A 

 Broj na jedru Klub Kormilar R1 R2 R3 R4 R5 Odbačeno 

1 203708 JK Zemun Luka Eraković 1 2 (DNC) 1 1 5 

2 203013  ADA Yury Berdnikov  2 1 1 (DNC) DNC 7 
 
 
 
 
 

ILCA 6 Klasa 
Sailed: 5, Discards: 1, To count: 4, Entries: 3, Scoring system: Appendix A 
 Broj na jedru Klub Kormilar R1 R2 R3 R4 R5 Odbačeno 

1 183980 JK Palić Miljana Zeković 1 1 (2) 2 1 5 
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